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DISTRIBUIDORA BLUMEN

ESTEBAN CROVARA 101

Inscripto

70193
5170SY
5198SY
TSRJ6M
41080-ITK
41080-ITK
5665
BBRJ6
HWRJ6
MNRJ6B
RRRJ6
SMRJ6
TSRJ6M
5303SY

4008789701930
5054131051702
5054131051986
4893825030026
630996410806
630996410806
4008789056658
4893825018932
4893825013746
4893825023103
4893825027279
4893825015498
4893825030026
5054131053034

PACIENTE EN SILLA DE RUEDAS
AMIGOS DE LA ESCUELA

BEBE GATO CON CUNA

RELOJ DIGITAL TOY STORY

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
CAMION VOLCADOR - PLB

RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARBIE
RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS
RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE BOUTIQUE
RELOJ DIG. MICKEY ROADSTER RACE
RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN
RELOJ DIGITAL TOY STORY

CASA CON ACCESORIOS

09/08/21

C0004581

0021-00015789

LA TABLADA / BUENOS AIRES

33709496919

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D CHINA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
22/07/19 | 001 | 190011C04125140K/ MALTA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
16/07/18 | 001 | 180011C04156465A CHINA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
14/07/20 | 001 | 200011C04107733K

Total de articulos en este comprobante: 420

Factura: 0023-00009530

ESQ.AREVALO Y VITO D.SABIA LA TABLADA 8 a 17 sab8a 12

Datos de entrega

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$282.642,93
Valor Declarado
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